(日本災害情報学会 様式２ 退会届)

退 会 届

日本災害情報学会 御中

私は     年  月  日をもって、日本災害情報学会を退会します。

会員番号

会員種別 正会員 ・ 学生会員 ・ 購読会員 ・ 賛助会員

会 員 名

所  属

退会理由

年  月  日（記入日）

提出者氏名（法人・団体は担当者名・所属部署）

日本災害情報学会会則（抜粋）
〔退会〕
第 14 条 退会しようとする会員は、会長に退会届を提出しなければならない。この時、未納会費がある
場合は、それを全納しなければならない。また、一旦納入された会費は返還しない。
２. 退会の手続きについては、別に定める。

日本災害情報学会運営規程（抜粋）
〔退会手続きと様式〕
第６条 会則第 14 条第２項の規定による退会の手続きについては、下記のとおりとし、その様式は別記様

式２とする。
（１） 退会届は事務局あてに電子メール、郵送、FAX で送付。
（２） 退会手続き後の理事会で了承ののち正式に退会を認める。

日本災害情報学会事務局
東京都新宿区神楽坂 2-12-1-205
TEL:03-3268-2400 FAX:03-5227-6862
E-mail:tokio@jasdis.gr.jp

事務局記録欄

受 付 日 受付者名 連 絡 備考（会費状況等）

  会長・局長